平成 27 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社エヌエフ回路設計ブロック

代表者名 代表取締役社長 高橋 常夫

（JASDAQ・コード 6864）

問合せ先

常務取締役業務管理本部長 大滝 正彦

電話 045-545-8101

資本準備金の額の減少および資本金の額の増加に関するお知らせ

当社は、平成27年5月15日開催の取締役会において、資本準備金の額の減少および資本金

の増加について、平成27年6月24日開催予定の第62回定時株主総会（以下、「本総会」とい

う。）に付議することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．資本準備金の額の減少および資本金の額の増加の目的

 中長期的な事業の発展、拡大に備え、資本規模の充実を図るため、会社法第 448 条第 1

項の規定に基づき、資本準備金の額の減少を行い、その全部を資本金に組み入れます。

２．資本準備金の額の減少および資本金の額の増加の要領

（１）減少すべき資本準備金の額
平成 27 年 3 月 31 日現在の資本準備金の額 1,126,800,000 円を 725,662,300 円減少

して、401,137,700 円とする。

（２）資本準備金の額の減少の方法
   減少すべき資本準備金の額の全額を資本金に組み入れます。

３．資本準備金の額の減少の日程
（１） 取締役会決議日 平成 27 年 5 月 15 日

（２） 株主総会決議日 平成 27 年 6 月 24 日（予定）

（３） 効 力 発 生 日 平成 27 年 6 月 25 日（予定）

４．今後の見通し等
 本件は純資産の部の勘定振り替えとなるため、当社の純資産の額に変動はなく、また、

業績に与える影響はありません。

また、本総会の承認に基づいて、上記第 2 項のほか、いずれも平成 27 年 3 月 31 日現在

のその他資本剰余金から 165,501,891 円、繰越利益剰余金から 154,870,209 円を各々資本

金に組み入れる予定としております。以上の結果、資本金の額は 20 億円となります。

以上